
PO
LSKI

INSTRUKCJA UŻYTKOWNIKA

LODÓWKA 
SXS
Prosimy o szczegółowe zapoznanie się z niniejszą 
instrukcją przed przystąpieniem do obsługi 
urządzenia i o zachowanie jej na przyszłość.



4

4

6

7

7

8

8

9

9

10





5



6

Filtr (Opcja)

(Opcja)

Pokrywa szuflady

(Opcja)

(Opcja)

(Opcja)
(Opcja)

       Koszyk maszynki 
                      do lodu

Pure N Fresh

Pojemnik przechowywania 
V Fresh
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